
شماره بخشنامه : 12433-1073-5-30

تاریخ : ۱۳۶۸/۰۴/۱۵

بخشنامه های مالیاتی

مالیات نقل و انتقال تلفن موضوع

شماره: 12433/1073/5/30
تاریخ: 1368/04/15

اداره کل مالیات برشرکتها بنا به اختیار حاصل از ماده 163 قانون مالیات های مستقیم مصوب اسفندماه 1366 مجلس
شورای اسلامی بدین وسیله مقرر میگردد:

الف - درمورد اشخاصی که قصد نقل و انتقال حق الامتیاز تلفن های خودکار را که مستقیما از شرکت مخابرات ایران تحصیل
نموده اند دارند اعم از اینکه بطور جداگانه و یا توام با انتقال قطعی ملک انجام شود، در تهران و مراکز استانها و سایر

شهرستان های مذکور ذیل حوزه های مالیاتی مکلفند بشرح زیرنسبت به دریافت مالیات علی الحساب اقدام نمایند.
1 - در تهران 200000 ریال

2 - در شهرهای اصفهان مشهد تبریز کرج 150000 ریال
3 - در شهرهای شیراز- ساری - رشت - اهواز- اراک - کرمان- بندرعباس - ارومیه - یزد - بوشهر- زنجان- گرگان - همدان-

قزوین - قم 100000 ریال
4 -در شهرهای زاهدان- باختران- خرم آباد - سمنان - سنندج - شهرکرد - یاسوج - اردبیل - کاشان - بابل مبلغ 50000 ریال

ب - انتقال دهندگان حق الامتیاز تلفن بایستی مالیات متعلق را به حساب درآمدهای مالیاتی ادارات کل مالیاتی ذیربط واریز و
رسید آنرا به حوزه مالیاتی محل استقرار انشعاب تلفن تسلیم و گواهی لازم اخذ نمایند. دفاتراسناد رسمی پس از دریافت
گواهی پرداخت مالیات علی الحساب مربوطه نسبت به تنظیم و ثبت سند درمورد انتقال حق الامتیازتلفن اقدام خواهندنمود.

ج - نقل و انتقال قهری حق الامتیاز تلفن ازطریق ارث و انتقالات فیش تلفن و همچنین انتقال حق الامتیازتلفنهای خودکار که
باپیش شماره ( کد) شهرستان های فوق الذکرانجام نمی شود مشمول مفاد این بخشنامه نخواهدبود.
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